
Zarządzenie Nr 236/2025 

 Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Negocjacyjnej do ustalenia wysokości odszkodowania za działki nabyte 

przez Gminę Czeladź z mocy prawa o nr 13002, 13003 obręb Czeladź 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 98 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

Zarządzam: 

 

§ 1. Powołać Komisję Negocjacyjną do przeprowadzenia negocjacji w sprawie ustalenia wysokości 

odszkodowania za nieruchomości nabyte z mocy prawa na rzecz Gminy Czeladź pod drogi gminne  

na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Ustala się następujący skład komisji: 

 

1. Anna Młodecka – Przewodniczący komisji 

2. Mariona Sroka - Członek komisji 

3. Ewa Śmiglewicz - Członek komisji 

4. Marta Jurczyńska - Członek komisji 

5.  

§ 3. Komisja negocjacyjna wskazana w §2 może prowadzić negocjacje gdy przynajmniej 3 z 4 członków 

komisji jest obecnych, a w ich składzie znajduje się Przewodniczący. 

§ 4. Komisja prowadzi negocjacje w celu uzgodnienia wysokości odszkodowania, o którym mowa w § 1.  

Z przeprowadzonych negocjacji komisja sporządza protokół uzgodnień. Sporządzony protokół uzgodnień 

Przewodniczący Komisji przedkłada do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5. Protokół uzgodnień stanowić będzie podstawię zawarcia porozumienia w sprawie ustalenia wysokości 

odszkodowania pomiędzy Gminą Czeladź, a właścicielem nieruchomości w myśl art. 98 ust. 3 ww. ustawy. 

§ 6. Porozumienie w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania wymaga kontrasygnaty Skarbnika Miasta 

Czeladź. 

§ 7. Podstawę wypłaty odszkodowania stanowić będzie porozumienie, o którym mowa w § 5. 

§ 8.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
    BURMISTRZ 

    mgr Zbigniew Szaleniec 


